別記様式第12号（第32条、第33条関係）

建 築 認 定 申 請 書

    年  月  日

   東広島市長 様

申請者 住 所

（建築主）氏 名

  広島県建築基準法施行条例第４条ただし書（第４条の２第２項第６号）の規定による

認定を受けたいので、次のとおり申請します。

  なお、この申請書及び添付書類に記載の事項は、事実に相違ありません。

１
建築主住所氏名

及 び 連 絡 先 電話番号（   ）  ―

２
代理人住所氏名

及 び 連 絡 先 電話番号（   ）  ―

３

敷
地
の
位
置

ア 地 名 地 番

イ
急傾斜地崩壊
危険区域の
名 称

４

建
物
の
用
途

及
び
構
造

ア 用 途

イ 構 造

ウ 建 築 面 積 ㎡

エ 延 べ 面 積 ㎡

５ 工事着手予定日    年 月 日 ６ 工事完了予定日    年 月 日

７ 備 考

※ 処 分 欄     年  月  日  第       号

 注 １ ※の欄には、記入しないこと。

   ２ 不用の文字は、消すこと。

   ３ ３の欄の「急傾斜地崩壊危険区域の名称」は、広島県建築基準法施行条例第４

条ただし書の規定による申請の場合のみ記入すること。